ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:        /UBND-XD

V/v áp dụng Quy chuẩn kỹ thuật quốc

gia QCVN 02:2022/BXD về số liệu điều

kiện tự nhiên dùng trong xây dựng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh;

- Các Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng;

- UBND các phường, xã.

Bộ Xây dựng có Văn bản số 6056/BXD-KHCNMT&VLXD ngày

30/6/2025 về việc tiếp tục áp dụng Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia QCVN

02:2022/BXD về Số liệu điều kiện tự nhiên dùng trong xây dựng được ban hành

kèm theo Thông tư 02/2022/TT-BXD ngày 26/9/2022 của Bộ trưởng Bộ Xây

dựng (có văn bản gửi kèm theo);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:

- Các cơ quan, đơn vị, địa phương có tên trên và các đơn vị liên quan căn

cứ Văn bản số 6056/BXD-KHCNMT&VLXD nghiên cứu, tiếp tục tổ chức triển

khai thực hiện nghiêm túc việc áp dụng Quy chuẩn trên trong hoạt động xây

dựng theo đúng quy định pháp luật.

- Trường hợp phát sinh khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện, đề

nghị tổng hợp, báo cáo gửi về Sở Xây dựng để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh và

Bộ Xây dựng theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm Công báo - Tin học;

- Lưu: VT, XD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải

		2025-07-02T17:10:31+0700

		2025-07-02T17:57:53+0700

		2025-07-02T17:57:54+0700

		2025-07-02T17:57:55+0700